
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

Pielikums 

Rīgas domes priekšsēdētāja 04.10.2023. 

rīkojumam Nr. RD-23-53-r 
(Grozījumi ar: RD priekšsēdētāja 24.10.2023. rīkojumu Nr. RD-23-59-r; 

16.11.2023. rīkojumu Nr. RD-23-64-r; 

01.12.2023. rīkojumu Nr. RD-23-69-r) 

 

 

Rīgas domes deputātu pieņemšanas laiks 

 

Nr. 

p. k. 

Amatpersona Pieņemšanas 

diena 

Pieņemšanas 

laiks 

Tālrunis Pieņemšanas 

vieta 

1. Natālija Ābola Mēneša pirmā 

un trešā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

 11.00–13.00 

15.00–17.00 

 67026215, 

29442548 

Rātslaukums 1, 

513. kab. 

2. Eiženija 

Aldermane 

Mēneša pirmā 

ceturtdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

11.00–13.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

3. Inese Andersone, 

Rīgas domes 

Pilsētas attīstības 

komitejas 

priekšsēdētāja 

Mēneša otrā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–12.00 26875782 Rātslaukums 1, 

306. kab. 

4. Ainars Baštiks Mēneša pirmā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–12.00 

 

67026215 

 

Rātslaukums 1, 

513. kab. 

5. Sandris 

Bergmanis 

 

Mēneša pirmā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–13.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

6. Valters Bergs 

 

Mēneša ceturtā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

16.00–18.00 67026058, 

26466537 

Rātslaukums 1, 

243. kab. 

7. Ieva Brante Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 67181685 Rātslaukums 1, 

206. kab. 

8. Vladimirs 

Buzajevs 

Mēneša pēdējā 

trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

 

 

 

 

13.00–14.30 67105194 Rātslaukums 1,  

152. kab. 

 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

9. Einārs Cilinskis 

 

Mēneša pirmā 

un trešā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

16.00–18.00 67181685 Rātslaukums 1, 

206. kab. 

10. Konstantīns 

Čekušins 

 

Mēneša pirmā 

ceturtdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–13.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

11. Inna Djeri Mēneša pirmā 

trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–13.00 67105194 Rātslaukums 1, 

152. kab. 

12. (Svītrots ar RD priekšsēdētāja 16.11.2023. rīkojumu Nr. RD-23-64-r) 

13. Ivars Drulle 

 

Trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

13.00–15.00 67026058 Rātslaukums 1, 

308. kab. 

14. Lauris Ērenpreiss 

 

Mēneša pirmā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–12.00 29190004 Rātslaukums 1, 

112. kab. 

15. Vadims Faļkovs 

 

Mēneša pirmā 

trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

16.00–17.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

16. Valdis Gavars 

 

Mēneša pirmā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

16.00–18.00 67181685 Rātslaukums 1, 

206. kab. 

17. Laima Geikina, 

Rīgas domes 

Izglītības, 

kultūras un sporta 

komitejas 

priekšsēdētāja 

Mēneša pēdējā 

piektdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

11.00–13.00 67026216 

 

 

Rātslaukums 1, 

308. kab. 

18. Dzintra  

Geka-Vaska 

 

Mēneša otrā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–13.00 29273016 Rātslaukums 1, 

112. kab. 

19. Edgars Ikstens Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 67105863 Rātslaukums 1, 

112. kab. 

20. Anete  

Jēkabsone-Žogota 

 

Nepāra nedēļu 

pirmdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 

11.00–13.00 67012668 Rātslaukums 1, 

610. kab. 

tel:+371%2067026015
tel:+371%2067026015


3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

21. Edgars Jēkabsons Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 

 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

22. Guntars 

Jirgensons 

Otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

15.30–17.00  67026058, 

 22542253 

Rātslaukums 1, 

243. kab. 

23. Nils Josts Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

  67105863 

 

Rātslaukums 1, 

112. kab. 

24. Andrejs 

Kameņeckis 

 

Mēneša pirmā 

trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

14.00–15.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

25. Mihails 

Kameņeckis 

 

Mēneša pirmā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–13.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

26. Viesturs 

Kleinbergs 

  

Otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–12.00 67012921 

 

Rātslaukums 1, 

508. kab. 

 

27. Jurģis Klotiņš 

 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 67181685 Rātslaukums 1, 

206. kab. 

28. Igors Kļaviņš Mēneša pirmā 

un trešā 

piektdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

13.00–15.00 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

29. Miroslavs Kodis 

 

Nepāra nedēļu 

trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

11.00–13.00 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

30. Mārtiņš 

Kossovičs 

Piektdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–16.00 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

31. Andrejs Kozlovs Mēneša pirmā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–13.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

32. Vilnis Ķirsis,  

Rīgas domes 

priekšsēdētājs, 

Rīgas domes 

Finanšu un 

administrācijas 

lietu komitejas 

priekšsēdētājs 

 

Mēneša otrā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

16.00–18.00 80000800 Rātslaukums 1, 

220. kab. 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

33. Dainis Locis, 

Rīgas domes 

Pilsētas īpašuma 

komitejas 

priekšsēdētājs 

Mēneša pirmā 

un trešā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

14.00–16.00 67026036 Rātslaukums 1,  

143. kab. 

34. Rūta Mežavilka 

 

Mēneša pirmā 

pirmdiena 

16.00–18.00 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

35. Māris 

Mičerevskis, 

Rīgas domes 

Drošības, kārtības 

un korupcijas 

novēršanas 

jautājumu 

komitejas 

priekšsēdētājs 

Otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

18.00–19.00 67105940 Rātslaukums 1, 

321. kab. 

36. Miroslavs 

Mitrofanovs 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–16.00 67105194, 

29957390, 

29400794 

Rātslaukums 1,  

152. kab. 

37. Andris Morozovs 

 

Mēneša pirmā 

un pēdējā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–13.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

38. Rita Našeniece 

 

Mēneša otrā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

13.00–14.30 29498506 Rātslaukums 1, 

112. kab. 

39. Linda Ozola,  

Rīgas domes 

priekšsēdētāja 

vietniece 

Mēneša pirmā 

ceturtdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

15.00–16.00 80000800 Rātslaukums 1, 

326. kab. 

 

39.1 Linda Ozoliņa Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

  67105863 

 

Rātslaukums 1, 

112. kab. 

40. Jānis Ozols 

 

Mēneša otrā 

ceturtdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–14.00 67105710 Rātslaukums 1, 

506. kab. 

41. Justīne 

Panteļējeva 

 

Otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

9.00–12.00 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

42. Jakovs Pliners 

 

Mēneša otrā 

trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

 

16.00–17.00 67105194, 

67026058 

Rātslaukums 1,  

243. kab. 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

43. Olafs Pulks, 

Rīgas domes 

Satiksmes un 

transporta lietu 

komitejas 

priekšsēdētājs 

Mēneša pirmā 

un trešā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

11.00–12.00 67026209 Rātslaukums 1, 

316. kab. 

44. Zane Pūpola Ceturtdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–14.00 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

45. Juris Radzevičs, 

Rīgas domes 

Sociālo jautājumu 

komitejas 

priekšsēdētājs 

Mēneša pirmā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

14.00–16.00 67026205 Rātslaukums 1,  

415. kab. 

46. (Svītrots ar RD priekšsēdētāja 24.10.2023. rīkojumu Nr. RD-23-59-r) 

47. Iveta Ratinīka 

 

Otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

13.00–15.00 

 

67012668 Rātslaukums 1, 

610. kab. 

48. Edvards Ratnieks,  

Rīgas domes 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 80000800, 

67037612 

Rātslaukums 1, 

206. kab. 

48.1 Andris 

Reizenbergs 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 67026215 Rātslaukums 1, 

513. kab. 

49. Raimonds Rubiks 

 

Mēneša pēdējā 

trešdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

11.00–12.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

50. Ieva Siliņa 

 

Mēneša pirmā 

un trešā 

ceturtdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

15.00–17.00 67181685 Rātslaukums 1, 

206. kab. 

51. Igors Solomatins 

 

Mēneša pirmā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–13.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

52. Kaspars Spunde Mēneša pirmā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–14.00 29273563, 

67181685 

Rātslaukums 1, 

206. kab. 

53. Mārtiņš Staķis 

 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 

 

 

 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

54. Dāvis Stalts 

 

Mēneša trešā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

16.00–18.00 67105710 Rātslaukums 1, 

506. kab. 

55. Dainis Turlais 

 

Mēneša otrā 

otrdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

 

11.00–15.00 67026215 Rātslaukums 1, 

513. kab. 

56. Alija Turlaja 

 

Mēneša otrā 

pirmdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

18.00–20.00 67012921 Rātslaukums 1, 

508. kab. 

57. Selīna Vancāne Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

12.00–15.00 67012921 

 

Rātslaukums 1, 

508. kab. 

58. Anna Vladova 

 

Mēneša pirmā 

ceturtdiena, 

pēc iepriekšēja 

pieraksta 

10.00–12.00 67105027 Rātslaukums 1,  

601. kab. 

59. Viesturs Zeps, 

Rīgas domes 

Mājokļu un vides 

komitejas 

priekšsēdētājs 

Mēneša pirmā 

piektdiena, pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

9.00–11.00 67026212, 

67037191 

Rātslaukums 1, 

233. kab. 

60. Mārtiņš Zvejnieks Pēc iepriekšēja 

pieraksta 

 67012921 

 

Rātslaukums 1, 

508. kab. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar RD priekšsēdētāja 24.10.2023. rīkojumu Nr. RD-23-59-r; 

16.11.2023. rīkojumu Nr. RD-23-64-r; 01.12.2023. rīkojumu Nr. RD-23-69-r) 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs  V.Ķirsis 

 


